



**Красноярский край**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ**  
**Тюхтетского района**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

04.09.2018

с. Тюхтет

№ 347-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 04.03.2016 № 73-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела социальной защиты населения администрации Тюхтетского района Красноярского края, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского района от 04.03.2016 № 73-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела социальной защиты населения администрации Тюхтетского района Красноярского края, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом пункта 6.4 раздела 6 «Положения слова «до 100%» заменить словами «до 200%»;

1.2. в приложении № 2 к Положению:

1.2.1. в строке 4 таблицы пункта 1 слово «секретарь» заменить словом «делопроизводитель»;

1.2.2. в строке 8 таблицы пункта 1 в приложении № 2 к Положению слова «До 50%» заменить словами «До 150 %»;

1.2.3 в строке 4 таблицы пункта 2 слово «секретарь» заменить словом «делопроизводитель»;

1.2.4. в строке 8 таблицы пункта 2 слова «До 50%» заменить словами «До 150 %».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2018 года.

Глава района

Г.П. Дзалба